

Obiectivul: DETS sectorul Ciocana

Obiectul: DETS sectorul Ciocana

Devizul: Lucrări de reparație a acoperișului la IET nr. 149 subordinea DETS sec. Ciocana

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-10-10

Valoarea de deviz 383 715,895 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Capitolul 1. Reparația acoperișului				
1	RpCI42F k=0,5	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	712,0000	23,0372	16 402,486
					22,8872	16 295,686
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat. (primer)	m2	712,0000	16,0973	11 461,278
					2,7328	1 945,754
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu. Strat inferior Bipoli EPP sau analog	m2	712,0000	116,9361	83 258,503
					32,7936	23 349,043
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu. Strat superior Bipoli EKP sau analog	m2	712,0000	129,0111	91 855,903
					32,7936	23 349,043
5	CE24B	Gargui (gura de scurgere), cu sectiunea 10 x 15 cm din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare.	buc	2,0000	295,9110	591,822
					122,9760	245,952
6	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm. planca	m	140,0000	101,0702	14 149,821
					58,0720	8 130,080
7	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm. copertine	m	10,0000	257,8405	2 578,405
					85,4000	854,000
8	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice.	m	223,0000	39,9784	8 915,172
					28,6944	6 398,851
9	TrI1AC02A3	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - de pe rampa, in vagon categoria 3.	t	10,0000	23,9120	239,120
					23,9120	239,120
10	TrI1AC13A3	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din vagon, categoria 3, pe rampa.	t	10,0000	20,4960	204,960
					20,4960	204,960
11	Tsl50G	Transportarea gunoi la distanta de 15 km	t	10,0000	103,2000	1 032,000
					0,0000	0,000
	1	TOTAL Capitolul 1. Reparația acoperișului				230 689,470
		Inclusiv salariul				81 012,490

Total manopera (ore)	1 185,7800
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		230 689,470
Asigurari sociale	24,0000%	19 442,998
Total		250 132,468
Cheltuieli de transport	7,0000%	10 367,040
Total		260 499,508
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2 962,011
Total		263 461,519
Cheltuieli de regie	14,5000%	38 201,920

Total		301 663,440
Beneficiu de deviz	6,0000%	18 099,806
Total General fara TVA		319 763,246
TVA (20%)		63 952,649
TOTAL GENERAL		383 715,895
Inclusiv salariul		81 012,490

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;